
Novinky v knize jízd 19/12

Report – Tisk tracker sestavy
Osobní trackery jsou běžne využívány u bezpečnostních služeb pro kontrolu výkonu stanovených 
obchůzek při zabezpečení objektů. Pro vyhodnocení je pak možné využít nový report - „Tisk tracker 
sestavy“. Tento report představuje jednoduchý výpis pohybu trackerů ve vybraném období. Najdeme 
jej v menu „Reporty“ - „Tracker reporty“. Je možné jej vytisknout i uložit jako šablonu pro pozdější 
použití. 

Volby reportu dovolují především nastavení časového období, výběr trackeru a parametrů reportu. 

Tlačítko  „Výběr  trackeru“  nám  umožní  vyběr 
jednotlivých trackerů v tabulce. Stiskem a přidržením 
klávesy „Shift“  lze vybrat  souvislou řadu.  Použitím 
klávesy „Ctrl“ potom vybereme větší počet trackerů.

Je-li skupina rozdělena do poboček, lze  označením 
pobočky vybrat všechny  její trackery. 

Volba „Všechny trackery“  vybere  všechny jednotky 
ve skupině.

Stiskem  tlačítka  „Vyberte  parametry“ 
otevřeme  novou  tabulku  pro  výběr 
parametrů,  které  bude  výsledný  report 
obsahovat. 



Výsledná tabulka může obsahovat přehled časových intervalů vykonaných pochůzek (jízd) i celkový 
sumář za vybrané časové období (pracovní směnu). 

         Novinky
Pro  zlepšení  práce  s  importem tankování  a  nákladů  z  platebních  karet   jsme  přidali  možnost 
tlačítkem „Prohlédnout“ zobrazit data  ještě před provedením importu.

Optimalizace a vylepšení funkcí
Pro vylepšení funkce žádostí o jízdu jsme optimalizovali kontrolu času v souvislosti s přechody na 
letní/zimní čas.

Pro  zpřehlednění  realtime  sledování  jsme  optimalizovali 
zobrazení grafu rychlosti vozidla.

Eurosat CS, spol. s r.o., Karásek 11, Brno-Řečkovice, tel.: 548 216 707, e-mail: info@eurosat.cz                     © auto-gps.eu    |

mailto:info@eurosat.cz

